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Reima Flyktman, Tuula Karjalainen, Sirkka-Liisa Kivelä, Eero Ojanen ja Jari Sinkkonen 
palkittiin Tietokirjailijapalkinnoilla Helsingin kirjamessuilla 
 
Suomen tietokirjailijat ry on myöntänyt Tietokirjailijapalkinnot tänä vuonna viidelle. Palkinnon saivat 
tietokirjailija Reima Flyktman, tietokirjailija FT Tuula Karjalainen, yleislääketieteen professori, ylilääkäri 
Sirkka-Liisa Kivelä, kirjailija Eero Ojanen ja lääketieteen tohtori, lastenpsykiatrian erikoislääkäri Jari 
Sinkkonen. Tietokirjailijapalkinnot, kukin 6000 euroa, myönnetään tunnustuksena laajasta ja ansiokkaasta 
tietokirjatuotannosta. Palkinnot jaetaan nyt yhdeksättä kertaa. Palkinnot jaettiin Helsingin kirjamessuilla 
lauantaina 24. lokakuuta. 
 
Suomen tietokirjailijat ry:n hallituksen palkintoperustelut ovat seuraavat: 
 
Tietokirjailija Reima Flyktman (s. 1966, asuu Vantaalla) on tehnyt 1990-luvulta lähtien kymmeniä ICT-alan 
oppaita. Niistä on julkaistu myös useita päivitettyjä laitoksia. Ajankohtaisilla teoksillaan Flyktman on lisännyt 
merkittävästi kansalaisten tietoa kotitietokoneiden tekniikasta, käytöstä ja ohjelmistoista. Hänen työtään 
leimaa havainnollisuus ja huolellisuus. 2000-luvulla hän on julkaissut myös teokset Digikamera tehokäytössä 
ja Digikuvaajan käsikirja. Lisäksi hän on toimittanut kymmeniä teoksia – käännöksiä ja kotimaisten tekijöiden 
teoksia. Näin hän on ollut myös hiljainen, näkymätön taustavaikuttaja uuden tietokirjallisuuden julkaisemissa.  
 
Tietokirjailija, taidehistorioitsija Tuula Karjalainen (s. 1942, asuu Helsingissä) teki työuransa taidehallinnossa 
ja museotehtävissä. Hän oli muun muassa Helsingin kaupungin taidemuseon johtaja 1993–2001 ja 
Nykytaiteen museon Kiasman johtaja 2001–2006. Karjalainen väitteli vuonna 1990 teoksella Uuden kuvan 
rakentajat: konkretismin läpimurto Suomessa. Vuonna 1993 hän julkaisi Martta Wendelinin kuvien 
maailmasta kertovan teoksen Ikuinen sunnuntai. Karjalainen on kirjoittanut asiantuntevasti lukuisiin 
näyttelyjulkaisuihin ja ottanut artikkeleissaan kantaa myös kulttuuripolitiikan ja kuvataiteen 
peruskysymyksiin. Vuonna 2009 häneltä ilmestyi teos Kantakuvat: yhteinen muistimme, jossa hän esittelee 
kymmenen taideteosta, jotka lähes jokainen suomalainen tuntee. 
 
Tietokirjailija Sirkka-Liisa Kivelä (s. 1947, asuu Turussa) on Turun yliopiston yleislääketieteen professori. Hän 
on julkaissut yli 400 tieteellistä alkuperäisjulkaisua. Lisäksi hän on julkaissut yleistajuisia teoksia ja oppikirjoja. 
Kivelä on ottanut voimakkaasti ja rohkeasti kantaa vanhusten hoidosta käytyyn keskusteluun. Hän on 
julkaissut muun muassa iäkkäiden lääkehoitoa käsitteleviä teoksia. Hänen uusin kirjansa Depressiosta 
tasapainoon: hyvä elämä iäkkäänä ilmestyi 2009. Siinä hän kertoo ikääntymiseen liittyvistä psyykkisistä 
muutoksista. Hän kertoo ikääntyvien ja iäkkäiden – koko ajan kasvavan joukon – omista mahdollisuuksista 
ehkäistä masennuksen puhkeamista muun muassa liikunnan, osallistumisen ja muistelemisen kautta. 
 
Tietokirjailija ja filosofi Eero Ojanen (s. 1954, asuu Parolassa) on julkaissut teoksia yli 20 vuotta. Vuonna 
1987 ilmestyi hänen teoksensa Matka filosofiaan. Ojanen ei ole kirjailijana viihtynyt akateemisen 
tutkimuksen piirissä. Hän etsii yleistajuisiin teoksiinsa aiheet ihmisyyden ja todellisuuden perusaiheista.  Siitä 
kertovat muun muassa sellaiset teoksien nimet kuin Hyvyyden filosofia (1998), Hyvyyden yhteiskunta (1999), 



Kauneuden filosofia (2001), Kohtuudesta ja kohtuuttomuudesta (2004) ja Sivistyksen filosofia (2008).  
Ojanen on toiminut pitkään kirjoittamisen opettajana Oriveden opistossa. 
 
Tietokirjailija, lääketieteen tohtori Jari Sinkkonen (s. 1951, asuu Helsingissä) on lastenpsykiatrian 
erikoislääkäri. Hän on julkaissut tutkimuksen lisäksi luettuja ja suosittuja lasten – ja erityisesti poikien – 
kasvatukseen liittyviä tietokirjoja, kuten Lapsen puolesta (2001), Leikkiä vakavilla asioilla (2003), Elämäni 
poikana (2005) ja Mitä lapsi tarvitsee hyvän kasvuun (2008). Sinkkonen puolustaa teoksissaan lapsen 
oikeutta hyvään kasvuympäristöön. Hän on myös aktiivinen keskustelija kasvatusta, lastensuojelua ja lasten 
kehitystä koskevassa keskustelussa. Sinkkonen on osoittanut, että tietokirjoilla voi vaikuttaa. 
 
Aiemmin Tietokirjailijapalkinnon ovat saaneet Kari Enqvist, Katarina Eskola, Pekka Gronow, Sven Hirn, Lena 
Huldén, Kaisa Häkkinen, Jussi Jäppinen, Liisa Keltikangas-Järvinen, Jaakko Kiander, Riitta Konttinen, 
Anna Kortelainen, Mysi Lahtinen, Lasse J. Laine, Marketta Levanto, Pertti Mustajoki, Kirsti Mäkinen, 
Maarit Niiniluoto, Hilkka Pietilä, Sinikka Piippo, Erkki Pulliainen, Sakari Toiviainen ja Heikki Ylikangas. 
 
Suomen tietokirjailijat ry:n palkinnot rahoitetaan Kopioston perimillä tekijänoikeuskorvauksilla. 
 
Palkinnot luovutettiin Helsingin kirjamessuilla lauantaina 24.10. Eino Leino -lavalla. Palkinnon jakoivat 
Suomen tietokirjailijat ry:n puheenjohtaja Pirjo Hiidenmaa ja varapuheenjohtaja Sirpa Wass. 
 
 
Suomen tietokirjailijat ry on maamme suurin kirjailijajärjestö. Se on tietokirjailijoiden kulttuuri-, ammatti- ja 
edunvalvontajärjestö, joka edistää suomalaista tietokirjallisuutta, valvoo tietokirjailijoiden tekijänoikeudellisia 
ja taloudellisia etuja, tukee tietoteosten kirjoittajia sekä edistää jäsentensä ammattitaitoa ja -etiikkaa. 
Yhdistys täytti 25 vuotta keväällä 2008. 
  
Suomen tietokirjailijat ry:n toimintaa johtaa kymmenen hengen hallitus, jonka jäsenet valitaan 
kolmivuotiskausiksi syyskokouksessa. Perustoimintaa hoitaa neljän työntekijän toimisto yhdessä 
luottamushenkilöistä koostuvien toimikuntien kanssa. 
 
Vuonna 2009 hallitukseen kuuluvat Pirjo Hiidenmaa (pj.), Sirpa Wass (varapj.), Paavo Ahonen, Jari Koskinen, 
Olli Löytty, Markku Löytönen, Tuula Merisuo-Storm, Osmo Pekonen, Kaisu Rättyä ja Marja Simola. 
Yhdistyksen toiminnanjohtaja on Jukka-Pekka Pietiäinen. 
 
►Suomen tietokirjailijat ry:n verkkosivuilla on asiantuntijarekisteri, jonka kautta voi etsiä asiantuntijoita eri 
aloilta. www.suomentietokirjailijat.fi 
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